
ZARZĄDZENIE Nr 86/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 12 maja 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych opiniujących oferty na realizacje zadań 

publicznych realizowanych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  

Na podstawie art. 15 ust. 2a – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) w związku z art.11a ust.1 pkt 2 i art. 

30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację zadań  

w dziedzinie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywaniem szans tych rodzin i osób w składzie: 

1. Elżbieta Woźniak – przewodnicząca Komisji – Urząd Miejski w Koninie,  

2. Urszula Smolarz – sekretarz Komisji – Urząd Miejski w Koninie,  

3. Alicja Kuczyńska – członek – Stowarzyszenie Domów Pomocy Społecznej „Pomoc”  

w Koninie, 

4. Magdalena Michalak – członek – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział  

Powiatowy w Koninie, 

5. Michał Juszczak – członek – Konińskie Stowarzyszenie Abstynentów „Szansa”, 

6. Michał Kałużny – członek - Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Konin im. Szarych 

Szeregów, 

7. Jerzy Wojciechowski – członek - Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej  

w Koninie, 

8. Anna Klechniowska – członek - Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej  

w Koninie. 

§ 2. 

Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację zadań w dziedzinie 

udzielania nieodpłatnej  pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej 

społeczeństwa osób w składzie: 

1. Elżbieta Woźniak – przewodnicząca Komisji – Urząd Miejski w Koninie,  

2. Urszula Smolarz – sekretarz Komisji – Urząd Miejski w Koninie,  

3. Michał Juszczak – członek – Konińskie Stowarzyszenie Abstynentów „Szansa”, 

4. Michał Kałużny – członek - Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Konin im. Szarych 

Szeregów, 



5. Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego (powoływany do pracy w Komisji 

Konkursowej w celu oceny ofert na realizację zleconych zadań administracji rządowej 

z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego). 

§ 3. 

Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację zadań  w dziedzinie 

ochrony i promocji zdrowia w składzie: 

1. Elżbieta Woźniak – przewodnicząca Komisji – Urząd Miejski w Koninie,  

2. Urszula Smolarz – sekretarz Komisji – Urząd Miejski w Koninie, 

3.  Michał Kałużny - członek - Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Konin im. Szarych 

Szeregów, 

4. Jerzy Wojciechowski – członek - Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej  

w Koninie 

5. Anna Klechniowska – członek - Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej  

w Koninie, 

§ 4. 

Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację zadań w dziedzinie 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w składzie: 

1. Elżbieta Woźniak – przewodnicząca Komisji – Urząd Miejski w Koninie,  

2. Urszula Smolarz – sekretarz Komisji – Urząd Miejski w Koninie, 

3. Alicja Kuczyńska – członek – Stowarzyszenie Domów Pomocy Społecznej „Pomoc”  

w Koninie, 

4. Michał Juszczak - członek – Konińskie Stowarzyszenie Abstynentów „Szansa”, 

5. Michał Kałużny - Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Konin im. Szarych Szeregów, 

6. Jerzy Wojciechowski – członek - Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej  

w Koninie 

 

§ 5. 

Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację zadań w dziedzinie 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym  w składzie: 

1. Elżbieta Woźniak – przewodnicząca Komisji – Urząd Miejski w Koninie,  

2. Urszula Smolarz – sekretarz Komisji – Urząd Miejski w Koninie,  

3. Magdalena Michalak – członek – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział  

Powiatowy w Koninie, 

4. Michał Juszczak – członek – Konińskie Stowarzyszenie Abstynentów SZANSA, 

5. Michał Kałużny – członek - Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Konin im. Szarych 

Szeregów, 



6. Anna Klechniowska – członek - Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej  

w Koninie, 

§ 6. 

1. Komisje Konkursowe działają na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Komisje Konkursowe rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, 

kierując się przepisami prawa, posiadaną wiedzą  

i doświadczeniem.   

§ 7. 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie ofert i przekładanie Prezydentowi Miasta 

Konina propozycji wyboru podmiotów, którym mogą być powierzone do realizacji zadania  

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, narkomanii, pomocy 

społecznej, polityki społecznej i udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania 

świadomości prawnej społeczeństwa.  

§ 8. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu  i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie.  

§ 9. 

Traci moc Zarządzenie Nr 104/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 maja 2022 roku   

w sprawie  w sprawie powołania komisji konkursowych opiniujących oferty na realizację 

zadań publicznych realizowanych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 86/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 12 maja 2023 roku  w sprawie powołania komisji konkursowych opiniujących oferty na realizacje zadań publicznych realizowanych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontaria...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.
	§ 8.
	§ 9.
	§ 10.


